
 

                          ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “E.  BARSANTI” MASSA             
POLO DELL’ISTRUZIONE TECNICA e PROFESSIONALE CON SEDI ASSOCIATE BARSANTI - SALVETTI - EINAUDI – FIORILLO 

 
                                                              
                                                                                           
 

Sede centrale: IP Barsanti via Poggioletto, 26 54100 Massa tel. 0585 253161  
www.ebarsanti.gov.it  mail: msis00600a@istruzione.it; msis00600a@pec.istruzione.it; CF 80001720459 

Sede associata Salvetti: Tecnico del Turismo - IPSC e Socio Sanitari - via XXVII Aprile 54100 Massa Tel. 0585 44212 
Sede associata Einaudi: Tecnico del Turismo e Produzioni Tessili Sartoriali - Moda  

Sede associata Fiorillo: Istituto Tecnico Nautico 
viale G. Galilei, 131  54036  Marina di Carrara Tel. 0585 634433  

Ai sig.ri e alle sig.re  
Docenti Cl. di concorso ADSS  

Alla DSGA  
Al sito web  

 
 
Oggetto: Rettifica Decreto Assegnazione dei docenti ADSS alle sedi dell’IIS “E. Barsanti” a.s. 2024 - 2025  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l'art. 396, comma 2, lettera c, del D. L.vo n. 297/94;  
VISTI i criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle sedi/classi;  
VISTO l’organico di fatto attribuito all’istituto dall’Ufficio IX di Massa Carrara;  
VISTE le esigenze organizzativo - didattiche dell’istituto;  
TENUTO CONTO dei desiderata dei docenti nel rispetto della normativa vigente;  
TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendola 
piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;  
VISTO l’errore materiale nelle assegnazioni già pubblicate (prot. n° 11787 del 11.09.2024) 
 
 

DECRETA 
 
per l’a.s. 2024/2025 l’assegnazione dei docenti della cl. di concorso ADSS alle sedi come da prospetto 
allegato.  
 
La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Addolorata Langella       




		2024-09-16T13:14:47+0200
	Addolorata Langella




